
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e  Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail:  comunicazioni@liceocrespi.it  
C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D  

 

 

 
Busto Arsizio, 29/10/2022 
 
OGGETTO: RETTIFICA ALLA DETERMINA n. 132 del 30.09.2022   
CIG: Z6837FA13C 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

VISTA  la determina n° 132 del 30/09/2022 con la quale si è dato avvio all’affidamento dell’incarico 
di medico competente dell’Istituto per il servizio di sorveglianza sanitaria/ adempimenti ex 
D.Lgs .n. 81/2008; 

VISTA la sopravvenuta, giustificata impossibilità di alcuni membri del personale a presentarsi alle 
previste visite mediche stabilite in ottemperanza delle disposizione di cui al richiamato 
D.Lgs.n.81/2008; 

RITENUTO  opportuno procedere a rettifica, a seguito ricevimento fattura n. 647/2022 di LABOR MD 
S.R.L della determina in oggetto; 

 
DISPONE 

 
Per lemotivazioni espresse in premessa : 
 

1. la rettifica della determina n.132 del 30.09.2022 relativamente all’imputazione della spesa a carico 
dell’aggregato  A.2.1. Funzionamento Amministrativo che da € 694,00 viene rettificata in € 631,50 
 

2. di mantenere invariati tutti gli altri punti della succitata determina dirigenziale 
 
 

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internete dell’Istituzione Scolastica  
www.liceocrespi.edu.it 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cristina Boracchi 

                                                                                    
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 d.lgs n. 39/1993 

  

http://www.liceocrespi.edu.it/

